21. Bargteheider Schilertriathlon (200 m S - 5 km R - 1000 m L) Schiler/innen B - Schulwertung

Platz

OCoONOOOAPRWN-

Name, Vorname

Hoppe, Lara
Bollmann, Tim

Kelb, Victoria

Koérner, Annemarie
Fortmeier, Paul
Zwalinna, Jannik
Frey, Belinda Marlen
Lafrentz, Ben
Wiegers, Julian
Heyland, Anna
Hibener, Hannah
Garbers, Lian
Hempel, Lennart
Wendt, Marina

Nitz, S6nke

Thiede, Katharina
Jacobs, Svea
Beckmann, Henri
Junker, Piet

Hiser, Anton

Titze, Emma Sophia
Pump, Leven

Brusch, Hanna
Nissen, Louis

Laser, Anton

Liebsch, Insa
Gladiator, Lilly
Baumbach, Flurina
Clar, Laure
Mohnssen-Hinrichs, Benjamir
Starre, Kay

Koérner, Jan Rafael
Strekies, Magnus
Kriiger, Ben Erik
Nielson, Jannik
Westermann, Franziska
Hanelt, Alicia

Edel, Kajsa

Nielson, Lukas

Holert, Ann

Jons, Tim-Lukas
Bergknecht, Peer Martjan
Stoldt, Svea
Lineburg, Len-Morten
Diekmann, Joshua
Nackel, Elske
Schroer, Max
Grandau, Aiyana Elisa
Rocksien, Mika
Gunia, Michel

Waulf, Liam

Tamm, Malte

Timm, Jule Franziska
Braun, Joel

Mardaus, Oskar
Schulze Isfort, Sebastian
Schwebel, Silvia
Giese, Hannah
Wendt, Julian

Gliney, Selim
Finnern, Borg Mattes
Rupprecht, Mattes
Herold, Henry Immanuel

Jg

2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
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Verein / Schule

Grundschule Alte Alster
Grundschule Alte Alster
Grundschule Alte Alster
Gymnasium Harksheide
Gymnasium Harksheide
Dalbek-Schule Bornsen
Ida-Ehre-Schule

Grundschule Knauerstrasse
Dalbek-Schule Bornsen
Grundschule Immenhorst
Grundschule Tangstedt
Carl-Orff-Schule

Grundschule Alte Alster
Grundschule Alte Alster
Emil-Nolde-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Dalbek-Schule Bornsen
Dalbek-Schule Bornsen
Dalbek-Schule Bornsen
Dalbek-Schule Bornsen
Grundschule Blnningstedt
Kopernikus-Gymnasium Bargte
Grundschule Alte Alster
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Nusse

Wilhelm Gymnasium
Emil-Nolde-Schule

Freie Waldorfschule Bargteheic
Grundschule Tangstedt
Dalbek-Schule Bornsen
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Immenhorst
Ida-Ehre-Schule

Gymnasium Trittau
Gymnasium Eckhorst
Carl-Orff-Schule
Ida-Ehre-Schule

Grundschule Alsterdorfer Stras:
Grundschule Alte Alster
Rudolf-Steiner-Schule Wandsb
Dalbek-Schule Bornsen

Freie Waldorfschule Bargteheic
Dalbek-Schule Bornsen
Carl-Orff-Schule
Emil-Nolde-Schule
Grundschule Mollhagen
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule

Grundschule Immenhorst
Grundschule Immenhorst
Carl-Orff-Schule

Grundschule Alte Alster
Emil-Nolde-Schule
Carl-Orff-Schule
Dalbek-Schule Bornsen

Freie Waldorfschule Bargteheic
Johannes-Gutenberg-Schule
August-Hermann-Francke-Schi

Gesamtzeit

0:12:05 h
0:12:33 h
0:12:36 h
0:12:46 h
0:13:01 h
0:13:03 h
0:13:04 h
0:13:12 h
0:13:13 h
0:13:20 h
0:13:30 h
0:13:35h
0:13:45 h
0:13:49 h
0:13:51 h
0:13:54 h
0:13:56 h
0:14:01 h
0:14:11 h
0:14:14 h
0:14:15 h
0:14:16 h
0:14:20 h
0:14:22 h
0:14:22 h
0:14:22 h
0:14:23 h
0:14:23 h
0:14:24 h
0:14:25 h
0:14:27 h
0:14:28 h
0:14:30 h
0:14:31 h
0:14:33 h
0:14:34 h
0:14:35 h
0:14:39 h
0:14:42 h
0:14:46 h
0:14:47 h
0:14:48 h
0:14:48 h
0:14:51 h
0:14:52 h
0:14:54 h
0:14:57 h
0:14:59 h
0:15:01 h
0:15:03 h
0:15:04 h
0:15:07 h
0:15:08 h
0:15:11 h
0:15:12 h
0:15:14 h
0:15:14 h
0:15:17 h
0:15:22 h
0:15:23 h
0:15:25 h
0:15:26 h
0:15:27 h

Altersklasse

W SCH B
M SCHB
W SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
W SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCHB
M SCH B
MSCHB
W SCH B
M SCHB
W SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
M SCHB
M SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
W SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
M SCHB
W SCH B
M SCHB
M SCH B
M SCHB
W SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
M SCHB
M SCH B

17. Juli 2016

Start-
Nr.

302
392
303
370
394
432
372
344
431
366
312
281
389
304
327
293
285
426
443
427
448
339
381
335
350
376
310
384
326
388
393
444
403
342
397
371
369
279
398
300
390
358
447
387
436
288
328
309
352
400
355
356
295
341
343
323
365
296
324
439
329
402
320
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21. Bargteheider Schilertriathlon (200 m S - 5 km R - 1000 m L) Schiler/innen B - Schulwertung

Platz

63
65
65
65
68
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
107
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122

Name, Vorname

Laurent, Lino
Markl, Jule
Kruggel, Robin
Simon, Tom
Wriedt, Jannis

Heeren, Carolin Alexandra

Hormes, Marlon

Pies, Anton

Fitzthum, Yaki
Mitschke, Lara

Bour, Clara
Petersohn, Pauline Suse
Neuhaus, Emil
Faasch, Fenja
Thomas, Jacob Noah
Hellerung, Leni Sophie
Niebauer, Nino
Markmann, Emma
Réttger, Jil

Lemke, Nina

Fiebag, Linus
Wegner, Louis

Weil3, Nikita

Jentges, Chiara
Grandau, Lara-Sophie
Stegemann, Mats Leon
Thiele, Paulina

Mac Arthur, Lucy
Thies, Benjamin
Philipps, Janick
Michow, Ron

Rose, Lennart
Klinger, Justus
Friederich, Leon
Gerdes, Enya

Prei}, Tom

Hellmann, Jan Henri
Heer, Elina Antonia
Rihmeier, Jane

Witt, Charlott

Bicker, Noah-Leon
Ruhlicke, Ronja

Aksu, Sinan Yasin
Dabelstein, Ben Anton
Schiinemann, Jan Eric
Krolzick, Olivia

Jonen, Anneli

Hinst, Thessa

NaR, Mia

Dreisvogt, Joline
Wolter, Jonas
Schacht, Lena

Tack, Ayleen-Ciara
Kunde, Kyra
Brombach, Lukas
Joneleit, Insa

Jacob, Leon

Jansen, Janne-Friederike

Kohler, Simon

Jg

2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
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Verein / Schule

Dalbek-Schule Bornsen
Carl-Orff-Schule

Grundschule Alte Alster
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Kopernikus-Gymnasium Bargte
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Alte Alster

Freie Waldorfschule Bargteheic
Johannes-Gutenberg-Schule
Kopernikus-Gymnasium Bargte
Grundschule Immenhorst
Freie Waldorfschule Bargteheic
Carl-Orff-Schule

Freie Waldorfschule Bargteheic
Johannes-Gutenberg-Schule
Dalbek-Schule Bornsen
Grundschule Immenhorst
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Dalbek-Schule Bornsen

Freie Waldorfschule Bargteheic
Ohne Schule

Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Emil-Nolde-Schule
Grundschule Alte Alster
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule

Grundschule Alte Alster
Grundschule Hoisbuttel
Gymnasium Harksheide
Carl-Orff-Schule
Dalbek-Schule Bornsen
Dalbek-Schule Bérnsen
Grundschule Tangstedt
Grundschule Alte Alster
Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Dalbek-Schule Bérnsen
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Dalbek-Schule Bornsen
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Immenhorst
Grundschule Tangstedt
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Kopernikus-Gymnasium Bargte
Dalbek-Schule Bornsen
Grundschule Immenhorst
Dalbek-Schule Bornsen
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule

Gesamtzeit

0:15:27 h
0:15:28 h
0:15:28 h
0:15:28 h
0:15:29 h
0:15:29 h
0:15:30 h
0:15:31 h
0:15:32 h
0:15:34 h
0:15:35h
0:15:39 h
0:15:45 h
0:15:48 h
0:15:50 h
0:15:51 h
0:15:52 h
0:15:54 h
0:16:02 h
0:16:06 h
0:16:08 h
0:16:09 h
0:16:12 h
0:16:16 h
0:16:17 h
0:16:19 h
0:16:20 h
0:16:23 h
0:16:25 h
0:16:30 h
0:16:36 h
0:16:38 h
0:16:40 h
0:16:40 h
0:16:45 h
0:16:46 h
0:16:47 h
0:16:50 h
0:16:55 h
0:16:59 h
0:17:04 h
0:17:08 h
0:17:09 h
0:17:19 h
0:17:19 h
0:17:27 h
0:17:28 h
0:17:31 h
0:17:33 h
0:17:39 h
0:17:45 h
0:17:50 h
0:17:55 h
0:18:08 h
0:18:23 h
0:18:28 h
0:18:29 h
0:19:02 h
0:25:50 h

Altersklasse

M SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCHB
W SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
M SCHB
M SCH B
M SCHB
W SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B
M SCHB
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
W SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B
W SCH B
M SCH B

17. Juli 2016

Start-
Nr.

445
287
391
404
357
382
401
336
330
377
380
308
331
280
333
313
428
367
289
362
437
334
423
286
284
386
294
297
338
351
385
337
340
395
282
429
440
31
364
305
321
290
425
348
353
375
449
314
379
306
347
291
292
383
435
307
442
315
349
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